او هغه کسان چې کافران شوي دي، د دوی لپاره هلاکت دی، الله سبحانه و تعالی د دوی عملونه ضایع کړي دي. د دې لامل دا دی چې دوی دغه قران چې الله سبحانه و تعالی نازل کړی دی بد وگاڼه (په حکم یې عمل ونه کړ)، نو الله سبحانه و تعالی د دوی عملونه له منځه یووړل.

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د جمادی الاولی ۲۰مه

۲۰۲۳م کال، د دسمبر ۴

حزب التحرير